acetici anhydri vel tantum, ut ejus partes centum ad carbonatis natrici anhydri partes viginti sex saturandas juste sufficiant. Est igitur pondus ejus specificum 1,040.

In lagenis bene clausis servandum est.

ACIDUM ACETICUM CONCENTRATUM.

Koncentrerad ättiksyra.

Sit limpidum, coloris expers, ealore adhibito sine residuo avolans, empyreumatiea, metallica, acidum sulphurosum, cet. nequaquam continens. Ejus partes centum carbonatis natrici anhydri partes octoginta septem ad oeto, ut neutrum reddatur, requirere debent, id quod partibus 84—85 acidi acetici anhydri in 100 partibus respondet.

Servetur in vasis, epistomiis vitreis optime claudendis.

ꝝꝝ ACIDUM ARSENICOSUM.

(*Ph. Norv.* & *Ph. Dan.*)

ARSENICUM ALBUM ED. VI.

Arseniksyrighet.

Frusta quasi vitrea vel albida opaca, igne admoto sine residuo avolantia, quæ pulverata in aquæ partibus circiter sexaginta quamquam tarde solvuntur. Quum iis uti opus est, in pulverem tenuissimum redigenda sunt, quod ita fit, ut spiritu concentrato humefacta in mortario porcellaneo terantur vel supra porphyritem lævigentur.

Acidum illud arsenicosum, quod pulveratum prostat, ad usum medicum adhibere non licet.

Cautissime servetur.

ACIDUM BENZOICUM.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

FLORES BENZOËS.

Benzoësyra.

Paratur sublimatione e **Resina Benzoë**, quæ crassiuscule pulverata in sartaginem ferream immittitur. Supra aperturam sartaginis charta bibula laxioris texture expanditur, marginibus ad externam sartaginis oram glutine amylaceo affixis; supra sartaginem vero et chartam expansam conus vel cylindrus e charta satis densa construitur, funiculi ope ad parietes sartaginis fortiter alligandus. Sartago, tali modo præparata, in laminam ferream, strato arenæ interjecto, imponitur, quo facto ignis lenis sub lamina accenditur, per horas quatuor vel sex, vel quamdiu acidum prodit, æquabiliter alendus. Toto apparatu refrigerato et converso atque funiculo dissoluto, conus vel cylindrus acidum sublimatum continens amovetur.

Crystalli aciculares, tenues, albidae, in dies flavescentes, splendoris sericei, odoris benzoini, quæ in aquæ frigidæ partibus ducentis, fervidæ partibus viginti quatuor, in spiritu facillime solvuntur; igni expositæ liquescunt primum, dein sine residuo avolant. Cave ne acidum cinnamomicum contineant, inde agnoscendum, quod cum solutione hypermanganatis kalici non nimis diluta conquassatæ, odorem ætherolei amygdalarum amararum spargunt.

In vase bene obturato, loco obscuro, servandum est.

ACIDUM BORICUM.

Vide appendicem.